
Až mi zašlete čísla vybraných fotek (přes mail,
messenger nebo whatsapp), vystavuji fakturu,
kterou posílám zpět stejnou cestou, kterou mi
přišel váš výběr.

Po uhrazení zpracovávám vaše fotografie. Dodání
je do  3-5 týdnů. Pošlu odkaz na Úschovnu.
Fotografie si stáhněte 
(!!!Pozor, Apple telefony mohou mít někdy problém. 
Kdyby nastal, pište.)

Po výběru odesílám do tisku.
Až budou fotografie vytisknuté, píšu Vám a
domlouváme si předání. Nepište mi předem,
ozvu se, hned jak budu mít připraveno.

TISK A PŘEDÁNÍ

ZPRACOVÁNÍ FOTEK

VYSTAVENÍ FAKTURY

NEUPRAVENÝ NÁHLED
Přes všechny fotografie je vodoznak
„neupravený náhled“, fotky takto
záměrně nelze stáhnout. 

VYBERTE ČÍSLA
Rozkliknutím si  fotku zvětšete. Vpravo dole se objeví
malé „i“ v kroužku. Klikněte. Ukáže lišta a hned nahoře je
v ní napsáno SOUBOR TEY_3376.jpg. Zašlete mi zpět
čísla z tohoto názvu, tzn. například:  3376. (Nejlépe řaďte
vzestupně).

POČET FOTEK
Vyberete si 5 fotek, které máte
objednané v balíčku, + maximálně 
2 navíc (každá 150 Kč).

JAK VYBRAT FOTKY

VYBERTE K TISKU
Fotky dostanete v barevné i černobílé variantě.
Obratem mi napište, které fotografie budete chtít
vytisknout. V ceně jich máte 5 (formát 10x15). 
Pokud jich budete chtít více nebo jiný formát,
napište si. Vystavím dodatečnou fakturu.

A CO DÁL?
Některá z fotografií může být zveřejněna na mém
webu nebo sociálních sítí. Pokud s tímto zveřejněním
nesouhlasíte, dejte vědět.
Přeji pěkný zbytek dne a budu se těšit na výběr

11
22

33
44

55
66

88
77


